Valor total: R$ 7.798,00 

1.2. Os produtos deverão atender as normativas da ABNT e do INMETRO, no que for 

obrigatório. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO 

mailto:vendas@moamar.com.br

2.1. O presente contrato tem o valor total de R$ 7.798,00 (Sete mil e setecentos e noventa 

e oito reais), conforme proposta adjudicada, que integra o presente instrumento sendo de 

pleno conhecimento das partes. 

2.2. O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor correspondente à 

quantidade de material entregue, conforme nota Fiscal, observados os preços unitários